
                          RINVIO D’UFFICIO UDIENZA DEL 26.6.2023 

  

                                                                LA G.L. 

 

considerato che, alla predetta udienza, la scrivente giudice sarà  in congedo ordinario  

 

                                                                RINVIA 

 

le cause presenti sul ruolo all’udienza del 26.6.2023 all’ udienza del 13.11.2023; 

Pone a carico di parte ricorrente l’onere di notificare il ricorso ed il presente decreto alla controparte 

nei termini di legge, laddove il contraddittorio non si sia ancora correttamente instaurato. 

Ove si tratti di procedimento in cui si è già tenuta la prima udienza, la nuova udienza di cui al 

presente provvedimento si svolgerà per i medesimi adempimenti già programmati. 

 

                                                                  DISPONE 

che il presente provvedimento sia comunicato alle parti e che una copia dello stesso venga 

pubblicata sul sito internet del Tribunale di Foggia e che altra copia venga trasmessa al Consiglio 

dell’Ordine degli Avvocati di Foggia, per la più ampia diffusione. 

 

Foggia, 20.6.2023 

 

                                  LA GIUDICE DEL LAVORO 

              Angela Vitarelli 

F
irm

at
o 

D
a:

 V
IT

A
R

E
LL

I A
N

G
E

LA
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 P

E
R

 C
A

 D
I F

IR
M

A
 Q

U
A

LI
F

IC
A

T
A

 S
er

ia
l#

: 4
0b

f0
b0

5f
aa

40
69

21
36

29
58

9e
12

40
dc

5


		2023-06-20T10:31:21+0200




